Nach dem Original im Haupt-Archive zu Schwerin. Angehängt das kleine, runde Siegel der Stadt Röbel. Erkennbar ist im Schilde rechts der halbe Stierkopf mit dem Stern in der oberen Schildecke, links der Schlüssel. Die Umschrift unleserlich bis auf: — TVVD — Abgebildet bei Milde, Mehl. Städtesiigel, Taf. 9, Nr. 16.

1368. April 1. Rom.<sup>1</sup>

9769.

*Papst Urban V. gestattet dem Ritter Friedrich Moltke von Strietfeld (Cam. Diöc.), an gebannten Orten sich und seinen Hausgenossen Messe und andere gottesdienstliche Handlungen abhalten zu lassen, doch nur privatim und ohne Gesang.*

Avignonische Regesten des Papstes Urban V. im Vatikanischen Archive zu Rom, T. XIX, fol. 326. <sup>1</sup>Datum: Rome apud s. Petrum, kal. Apr. a. VI. Eingang: Devotionis tue.

1368. April 2.

9770.

*Henneke v. Horst, Knappe, verkauft dem Capitel zu Bützow eine Geldhebung aus Horst (bei Bützow).*

Pateat vniuersis presencia visuris seu auditoris, quod ego Henneke de Horst famulus vna cum matre mea Trude honorabilibus viris dominis canonicis et vicariis ecclesie collegiate Butzowensis, Zwerinensis dyocesis, rite et racionabiliter vendidimus vnus marce Lubicensis annuos redditus pro decem marcis Lubicensium denariorum nobis integraliter persolutis et in vsus nostros necessarios conuersis, quos quidem redditus vnus marce Lubicensis annuatim in quolibet beati Mychaelis festo dicti domini de et in nostra curia dicta Horst a nobis et nostris heredibus expedite sine aliquo impedimento seu prorogacione subleuare debebunt, qualibet sinistra occasione semota. Si vero nos uel nostri heredes in annua persolucione dictorum reddituum moram aliquam fecerimus, extunc dicti domini canonici, capitulum et vicarii seu eorum nuncii dictos redditus de nostra curia licite sine excessu poterint per pignera extorquere. Verum cum fratres mei ad annos discrecionis peruenerint, omnia premissa debebunt approbare pro se et suis heredibus cum noua littera huic conformi et vna mecum aut meis heredibus vel eorum tutoribus eandem litteram suis sigillis sigillare. Que omnia et singula premissa ego Henneke de Horst predictus vna cum meis heredibus pro me et heredibus meis ac Truden matre mea fratribusque meis et heredibus eorum supradictis dominis canonicis, capitulo et vicariis ecclesie Butzowensis predictae promitto in hiis scriptis bona fide. In cuius rei testimonium [et] euidentiam sigillum meum presentibus duxi appendendum. Datum anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> sexagesimo octauo, in festo Palmarum.